⁴³ Zie → BP 1182 p 292v 01 vr 24-12-1400, Gerardus die Wilde verklaarde 50 oude Franse schilden ontvangen te hebben van Ludovicus Asinarius.

anno XCIX mensis aprilis die quarta: vrijdag 04-04-1399.
 secunda post octavas pasche: maandag 07-04-1399.

BP 1181 p 289r 01 do 13-03-1399.

Johannes zv Ambrosius gnd Broes Balen soen beloofde aan Theodericus en Bertha, kvw Jacobus van der Heijden, 11 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Johannes filius Ambrosii dicti Broes Balen #soen# promisit super!
 Theoderico et Berthe liberis quondam Jacobi van der Heijden XI Hollant
 gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.
 Testes Lucas et Moedel datum quinta post letare.

BP 1181 p 289r 02 do 13-03-1399.

Henricus Pape zvw Johannes Bollart van der Notelen gaf uit aan Johannes Zoeteric een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van der Notelen, tussen een gemene weg enerzijds en kvw Johannes van Berze anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes Zueteric; de uitgifte geschiedde voor 1 cijnshoen, een b-erfcijns van 12 schelling gemeen paijment, een b-erfpacht van 1 lopen raapzaad, maat van Oirschot, 40 penning gemeen paijment, het onderhoud van een hek gnd Ynden bij voornoemd stuk land, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren; verder recht van weg over voornoemd stuk land tot aan een akker gnd die Groet aldaar, behorend aan jkvren van der Notelen.

Henricus Pape filius quondam Johannis Bollart van der Notelen peciam terre sitam in parochia de Oerscot in pastoria van der Notelen inter comunem plateam ex uno et inter (dg: lib) hereditatem liberorum quondam Johannis de Berze ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Zueteric ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni Zoeteric ab eodem hereditarie possidendam pro uno pullo censuali et pro hereditario censu XII solidorum communis pagamenti et pro hereditaria paccione unius lopini seminis raparum mesure de Oerscot et pro XL (dg: s) denariis communis pagamenti et pro conservacione unius repaguli #(dg: unius) dicti Ynden# consistentis apud dictam peciam terre (dg: ad) ex premissis solvendis et ad premissa spectantibus dandis et solvendis et observandis atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Oerscot tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter re) ex' jure (dg: viandi) eundi redeundi et pergendi per dictam peciam terre usque ad quendam agrum terre (dg: situm ibidem) dictum die Groet' situm ibidem spectantem ad (dg: c) domicellas van der Notelen (dg: et qu) #prout huiusmodi# jus eundi et redeundi pergendi (?dg: de) spectat ad easdem domicellas van der Notelen ut dicebat et alter repromisit. Testes datum supra.